
Generalforsamling 2017 
a. Valg af dirigent og referent samt gennemgang og godkendelse af dagsordenen. Dirigenten 
bliver bekendt med de fuldmagter der vil komme i brug under generalforsamlingen. 
Lars Hess vælges som dirigent. André som referent. 
Steffen ønsker et punkt om Warhammerturnering under eventuelt. 
Hyper og Pelle vælges som stemmetællere. 
2 ikke stemmeberettigede til stede 
18 stemmeberettigede fremmødt 
5 mødt ved fuldmagter. 

 

b. Godkendelse af indkaldelse 
Indkaldelsen godkendes 

 

c. Formandens beretning 
Med øje for foreningens formål, (Foreningens formål er, med udgangspunkt i rollespil, 
tabletopspil og lignende aktiviteter, at danne rammen om socialt samvær for alle 
spilinteresserede og andre fantasifulde sjæle.) har 2016 været en stor success. Vi har 
forbedret rammerne for det sociale samvær ved at købe nye reoler til terræn og brætspil, samt 
malet reolerne i biblioteket. Vi har arbejdet for at holde foreningens lokaler pæne, og det vil 
vi blive ved med i fremtiden. Vi har afholdt 30 års fødselsdag med stor fest, og det gik over al 
forventning. Et stort tak skal lyde til de som hjalp til, og til de som deltog i festlighederne, 
både i lokalerne og til efterfesten. 
I 2017 får vi mulighed for, gennem et samarbejde med ZZ Games (på Taastrup Hovedgade), 
at afholde rollespils/tabletop arrangementer i Medborgerhuset/Kulturhusene. Det er et 
spændende initiativ, som jeg håber mange af medlemmerne vil hjælpe til med og støtte op 
om. 

 

d. Fremlæggelse af regnskab og budget til godkendelse 
Regnskab 
ikke så mange penge brugt på indkøb, mange penge brugt på lokaler 
positivt resultat for året på 7000 kr 
Revisor: retvisende men kompliceret 
Kontorhold 10.000 kr dækker blandt andet lokaleforbedringer 

Regnskabet godkendes. 

Budget 
Opsummering: Der skal undersøges hvordan vi kan forbedre vores borde, evt udvide antallet 
fra 3 til 4. Hvis det kan lade sig gøre inden for rammen på 5000kr vil bestyrelsen gennemføre 
det i år, ellers udskyde det. 
Lars vil forhandle videre med bestyrelsen for at finde ud af hvor meget og hvordan 
foreningen kan købe hans rollespilssamling. 



Den springende forskel på de 2 oprindelige forslag er 
1. Bestyrelsens forslag: flere penge på lokaler 
2. Mads’ forslag: flere penge på biblioteket og opsparing 
Afstemning: 
Bestyrelsen forhandler med Lars med henblik på at købe hans samling: 18 for, 1 imod 
Bestyrelsens oprindelige budget: 16 for 
Mads’ budget: 3 for 
Blanke: 4 

Bestyrelsens oprindelige budget godkendes, og det indstilles til bestyrelsen at de skal 
forhandle med Lars Hess om køb af hans rollespilssamling. 

 

e. Godkendelse af ændringer i ordensreglerne (ingen ændring) 

 

f. Indkomne forslag 
f1. Referat inden for 21 dage: 16 for, 7 imod. Vedtaget. 
f2. Gebyr for lån af ekstra skab: 1 for, 21 imod, 1 blank. Forslaget falder. 
f3. Æresmedlemmer. Reno ønsker at takke medlemmer som lægger en ekstra indsats i 
klubben. 
- André afstår. 
- Reno. Forslaget falder. 
- Kasper. Forslaget falder. 
Det indstilles at bestyrelsen udarbejder et forslag til næste generalforsamling, for at give mere 
end et klap på skulderen til medlemmer som gør en ekstra indsats. 

 

g. Meddelelser 
g1. Hyttetur 
TIlmelding til Hyttetur 2017 kommer på hjemmesiden snart. Vi søger stadig 
en AMA arrangør, og hjælpere. 

 

g2. Aktivitetsdage i Medborgerhuset med ZZ Games 
Forslag om på sigt at rykke arrangementerne ned i foreningens lokaler. Der er fordele ved at 
holde det uden for huset, det er mindre intimiderende, det er “tættere på”, nemmere for walk-
ins. Ideén er kommet efter stor success med Defcon. 
Flere figurspillere er allerede positivt indstillet for ideen. 
Første gang er søndag 19/2. 
Michael Redlich, Julie, Mass Max vil gerne hjælpe til den 19/2. 
Bestyrelsen opfordres til at holde hjemmesiden opdateret med informationer om disse 
arrangementer. 

 



g3. Rengøring 
Opfordring til at flere hjælper til med rengøring, man kan nu melde sig til at arrangere 
rengøringsdage, målet er at have 1 dag om måneden. 
link 

 

h. Valg af kasserer 
Mike Breuning stiller op som kasserer uden modkandidat. Mike vælges. 

 

Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer 
Mass Max, Mads Halling, Martin Spange stiller op og vælges. 

Valg af 2 suppleanter 
Marc Fornes, Michael Høyer, Julie, Reno stiller op. 
Marc vælges som 1.suppleant, Reno vælges som 2. suppleant. 

 

j. Valg af 1 revisor 
René (ikke medlem) og Julie stiller op. 
Julie vælges som revisor. 

Valg af 1 revisorsuppleant 
Steffen M Hansen stiller op uden modkandidat. Steffen vælges. 

 

k. Eventuelt 
Warhammerturnering (Steffen) 
Warhammer 9th Age turnering igangsættes, se mere info på forummet. Alle medlemmer er 
velkomne, man er med hvis man spiller blot 1 slag. 
link 

Brætspil (Mads) 
Vil forsøge at genoplive brætspilsdage i klubben. Han bruger TRC forum og Facebook til at 
reklamere for arrangementerne. 

Tak til folk der har gjort et godt stykke arbejde i løbet af året (Martin Spange) 
- André har gjort et stort og godt arbejde i forbindelse med 30 års fødselsdag 
- Thomas “Nolle” har gjort et godt arbejde med Hytteturen 
- René takkes for at lave AMA 
- Marc og Mass Max takkes for engagement i figurspil 
- Martin Sylvest og René takkes for at afholde Aktivt Efterår 



Aktivt Efterår og lignende arrangementer (René) 
Disse arrangementer er relativt nemme at afholde og bringer stor værdi til foreningen. Der 
opfordres til at blive ved at afholde dem. 

Facebook gruppe vs Facebook side (Pelle) 
Det opfordres at vi lukker enten gruppen eller siden. 

Hjemmesiden 
Lån af bøger og brætspil skal fremhæves på hjemmesiden 

Julie donerer medlemsskab af Bifrost (400 kr) 

Brætspillet Descent mangler stadig 

 


